AJIMUHUCTpaUUs
BuI1HeBCKOTo CenbCKOro MoceaeHus
Kpacnonepekornckoro paiiona
Pecniy6onmuku Kpsim

I[TOCTAHOBJIEHME
13 suBapst 2025 rona c. Bumneka Ne 04

O BHECEHUM U3MEHEHUH B TIOCTAHOBJIEHHE

No 196 ot 25.11.2019 «O06 yTBepkaeHUH
MYHHULMIIAIBHON 1esieBo [Iporpammel
«bJ1aroycTponCcTBO HaCEICHHBIX ITYHKTOB
BUIIHEBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIICHUS
Kpacnonepekonckoro paiiona Pecriyomuku Kpbiv»

B cootrBerctBUM co crathedt 179 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit deneparuu,
@enepanbabiM 3ak0HOM 0T 06.10.2003 1. Ne 131-®3 «O06 00muxX NpUHIMIIAX OpraHU3aUN
MECTHOro camoymnpasieHuss B Poccuiickoii ®enepanum», VYCTaBOM MYHUIUIAIBHOTO
oOpa3oBanus BuineBckoe cenbckoe mnoceneHue KpacHomepekorckoro paiiona PecryOmnuku
Kpsbivm, ¢ pemiennem 76 3aceqanust BunineBckoro cenbckoro coeta 1 co3piBa ot 06.09.2019  Ne
592 «O06 yrBepxkaennu [lonoxenns «O O0HKETHOM IMpoIecce B MyHHIIMTAILHOM 00pa30oBaHuu
BumneBckoe cenbckoe rmnocenenue KpacHomepekornckoro paiiona PecnyOmukun Kpbim»,
[TopsinkoM NpUHATUS pPELIEHUH O pa3padoTKe MYHHUIMNAIbHBIX Hporpamm BuiiHeBckoro
CEJIbCKOT0 IMOCETICHUs, UX (OPMHUPOBAHUSA M peATU3aLMU, MOPSIKE MPOBEICHUS U KPUTEPHIX
OLIEHKN S(P(GEKTUBHOCTH HMX pPEANTH3aLUHU, YTBEPKICHHBIM IOCTAHOBJICHHUEM aJIMUHHCTPALUN
Bumninesckoro cenbckoro mnocenenuss KpachHomepekorickoro paifona PecnyOmuku KpeiM ot
10.05.2017 Ne 60, pemenuem 4 3acemaHusi 3 co3biBa BUIIIHEBCKOTrO CEIbCKOTO COBETa OT
16.12.2024 Ne 18 «O Oromxere MyHHIMIAILHOTO 00pa3oBaHus BullHeBckoe cenbckoe
nocenenue Kpacnonepekornckoro paiiona Peciyomuku Kpbiv Ha 2025 roa ¥ Mi1aHOBBIN MEpUOJ
2026 wu 2027 romoBy», aAMUHUCTpaIUs BUIIHEBCKOTO  CEIBLCKOro  IOCEJIEHUS
Kpacnonepexkornckoro paifona Pecriy6nuku Kpsim

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHecT u3MeHeHus B IOCTaHOBJICHUE a]MUHUCTPALMU BUIITHEBCKOTO CEIBCKOTO MOCENEHUS
Kpacnonepexorickoro paitona Pecryonmuku Kpeim ot 25.11.2019 Nel96 «O6 yTBepkaeHuu
MyHULUINAIbHON  neneBol  IIporpammbl  «bilaroyCTpoMCTBO — HACENIEHHBIX  ITYHKTOB
Bumnaesckoro cenbckoro nocenenusi Kpacnonepexorickoro pariona Pecryomuku Kpsimy.

1.1. M3noxus B HOBoM penakuuu Pasnen 6. Meponpustus no peaan3anuyd MyHULIUNIATbHON
nporpaMmmsl «baroycTpoicTBO HaCEIEHHBIX MYHKTOB BUIITHEBCKOrO CENBCKOTO MOCEIEHUS
Kpacnonepexorickoro paifona Pecriy6nuku KpsiM» untaTh B HOBOH pefakiiuu (puiioxeHue 3)
IIPUIIAraeTCsl.

2. Hacrosiee noctaHOBJICHHE BCTYMAET B CHITy C MOMEHTA IPUHSATHSL.

3. Hacrosimmee mocTaHOBIIEHUE TMOMJICKUT OOHapojoBaHUIO B [lopsimke, TpeaycMOTpEeHHOM
YcTaBoM MyHUIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus BuIIHeBCKoe cenbcKoe MOocelIeHHe.

4. KoHTpOJIb 32 UCTIOTHEHUEM HACTOSALIETr0 MOCTAaHOBIIEHHUS OCTABJISIO 3a COOOM.

[Ipencenarens BUITHEBCKOTO CENBCKOTO COBETA-
rJaBa aIMUHUCTpANA BUITHEBCKOTO CENBCKOTO MOCEIICHUS B.B.Kepnyc



[Tpunoxenue 3 kK MyHUIIMITAIBHOW niporpamme «biiaroyctpoiicTBo
HAaCEeJICHHBIX MYHKTOB BUIIIHEBCKOIO CEIBCKOrO MOCEICHUS
Kpacnonepekonckoro paiiona Pecrryomuku Kpeivy»

6. Mep()l'[pI/IﬂTHﬂ Mo peajau3anuun MyH]/IIII/Il'[a.]'[bHOi/i MporpaMmmal

«baaroycTpoiicTBo HaceJeHHbIX MYHKTOB BUIIHEBCKOIO CeJIbCKOI0 MoCeJIeHus

Kpacnonepexonckoro paiiona Pecnyoankn Kpbim»

Hcnonuurenu O0beM GuHAHCHPOBAHUS 110 TogaM (ThIC. py0.)
HaumenoBanue HcTounuk B TOM YHCIJIC I1IO roaaM:
MEPOIIPUATHA
peero 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
1. Pacxoanl Ha oGecrmedenne | Anvmmncrpaws | Beero: 33740532,68 | 354557,00 | 694 741,17 | 587405434 | 203477344 | 363118451 | 538732050 | 6690530,00 | 453533457 4538037,15
p— B pamKkax BHIIHEBCKOrO MecTnblii Gromer | 2230121968 | 354557,00 | 31474117 | 184884534 | 2034773,44 | 225539851 | 213600250 | 4283530,00 | 4535334,5714538037,15
CEJIbCKOrO N3 61o1KxeTa
HCMOTHEHMST  NTPOTPAMMBI TOCeNIeH s MynununagbHoro | 6764 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1375786,00 | 3251318,00 | 2137 000,00 0,00 0,00
«BJ‘I?IFO)’CT[)OﬁCTBO Kpacnonepexonck | paiiona
HacCeIeHHBIX yHKTOB oro paifona M3 ®enepaabuoro | 2325707,94 0,00 0,00 2325707,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHIIHEBCKOTO  CEJIbCKOTO Pecrty6umuicn Bromicera
Kpsim M3 GromkeTa 1399 951,06 0,00 380 000,00 | 1019 951,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noceJieHus Pecny6ankn Kpbiv
Kpacnonepexonckoro U3 BuebloKeTHBIX | 949 550 00 0,00 0,00 679 550,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00
o HUCTOYHUKOB
paiiona Pecny6umnku
Kpbim»;
1.1. ConepxaHue u
00YyCTPOMCTBO MPOYUX N
yerp P Beero: 5 637 885,63 119 627,00 399 824,71 118 433,92
00BEKTOB OJaroycTpoiicTBa MectHsii bromket
1.2. O3eneHenue TeppuTOpUH Bromker
MYHHIHIATEHOTO 5 565 804,00 1375 786,00 2053 018,00 2137 000,00
obpa3oBaHUs
KpacHonepekoncku
i paiton




1.3. Yo6opka TTAPKOBBIX
TEPPUTOPUIN U MECT OTIBIXA
1.4. [Ipuobperenue u
ycraHoBka MA® (ckameliky,
YPHBI, CTOJIUKN)

1.5. TlpuoOpeTenue IETCKOTO
UTPOBOTO 000PYIOBAHUS

1.6. Ilpunatue Mep K
6€3HaI30pHBIM KHUBOTHBIM

1.7. Vaydienue
3CTETHYECKOro OONMKa YIHI
CEIIbCKOTO MIOCEINICHNS,
CO3JJaHHUE TapMOHHYHOM

apXUTEKTypHO-NaH madTHON
Cpep;

1.8.  Ouncrka JpeHAKHBIX
KOJIOAIEB 5 IIT.;

1.9. BbnaroycrpoiictBo
MapKOBOW 30HBI (pacyucTKa
3axXJIaMJIIEHHOCTH, ybopka
JPEBECHO-KYCTapHUKOBOM
PacTUTEIFHOCTH, ybopxka
[IPOLUIOTOAHEH JIUCTBBI, XBOU
Ha 3EMEJIbHOM YYacTKe II0
angpecy: c. BwumiHeBka, yiI.
Jlennna, 58 u yi. [lymkuna,
1.10. BrimonHeHNEe KOMILIEKCA
paboT 1O TPHUBEACHUIO B

HaJIC)KaAIIEC COCTOSAHHUEC
00BEKTOB HCABMKUMOCTH H
3€MCJIBHBIX Y4aCTKOB,

MPUHAIICKAIIUX TOCEIICHHIO
Ha TpaBe COOCTBEHHOCTH
(meMoHTaXx >Kele300€TOHHOTO
(yHnamenTa, HOTPY3Ka,
nepeBo3Ka rpyHTa "
TUTAHUPOBKA YIaCTKA)

MecTHBI# OroKET

MecTHbIi OrOKET

MecTHBI# OrOKET

161 793,90

249 600,00

66 892,81

72 000,00

95 000,00

60 000,00

154 600,00

89 793,90

6 892,81




1.11.  IIpoume  pacxonsl,
HalpaBJICHHbIE Ha
HOJ/IepKaHUEe U yIydllIeHHe
CaHUTAPHOTO U 3CTETHYECKOTO
COCTOSTHHS TEPPUTOPUHU
MYHHIHUIIaIbHOTO
oOpazoBanmst (mpuoOpeTeHue
KOHTEMHEPOB [UIsl  Mycopa,
nproOpeTeHrne H yCTaHOBKA
KOHTEHHEpPHBIX  IUJIOMIAJIOK,
KPOHUpPOBaHME JCPEBHEB Ha
OOIIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUAX
CeJIbCKOTO MOCENIEHUS U T.11.)

1.12 Pacxonbl Ha
6maroycTpoicTBO CKBepa C.
Bumneska
KpacHonepekonckoro paiioHa
Pecrry6mmmkn Kpem

1.13 Pacxonpr Ha
coJiepkaHne 00BEKTOB
KyJIBTYpHOT0 Hacieaus (31T)

1.14 Ilposenenue
MEpONPUATHII 110 CaHUTAPHOU
OUYHUCTKE M YOOpKE TePPUTOPHH

BummneBckoro CEIIbCKOTO
MOCETICHNUS

1.15. Pacxomet Ha
6naroycTponcTBO
YHHUBEpPCAJIBHOTO ~ UT'POBOTO
OJIA B c. Kpenxoe

Kpacnonepekomnckoro paiioHa
Pecrry6smmkn Kpem

MecTHbIi OrOKET

Bcero:

MecTHBI# OrOKET

Bcero:
MecTHBI# Or0KET

U3 Gromxkera
Pecniy6nuku Kpbim

Bcero:

MecTHbIi OrOIKET

W3 penepanbuoro
OromKkera

U3 Gromkera
Pecniyonmuku Kpbim

148 071,17

139 301,28

139 301,28

10 915 269,80
10 535 269,80

380 000,00

1684 600,00

187 000,00

1162 853,97

11 746,03

127 557,00

20514,17

400 000,00
20 000,00

380 000,00

520 000,00
520 000,00

0,00

1684 600,00

187 000,00

1162 853,97

11 746,03

1143 584,00
1143 584,00

0,00

19 301,28

19 301,28

1753 105,00

1753 105,00

0,00

20 000,00

20 000,00

1708 300,80

1708 300,80

0,00

0,00

0,00

1796 760,00

1796 760,00

0,00

50 000,00

50 000,00

1796 760,00

1796 760,00

0,00

50 000,00

50 000,00

1796 760,00

1796 760,00




1.16. Pacxomel Ha OKa3aHHE
YCIYyr 1O  CTPOUTCIEHOMY
KOHTPOJIO M TEXHHYCCKOMY
HaJ30py Mo O1aroycTpoicTBy
OOIIIECTBCHHBIX TEPPUTOPHUI
1.17. Pacxonpl Ha yCTaHOBKY
yKa3aTeneil ¢ Ha3BaHHEeM YITUI]
Ha TeppUTOpHUH BuIHEBCKOTO
CEIIECKOTO TTOCETICHUS

1.18. Pacxomsr Ha
npuoOpeTeHne, MOHTaX |
obcmyKuBaHue CHUCTEMBI
BUICOHAOITIOICHHS Ha
oObekTax Gnaroycrpoiictea

1.19. Pacxomnr Ha
OIaroycTpomncTBO
TEPPUTOPHUH, MPUJIETAIOIMIEH K
CIOPTUBHOW IUIOMIAJIKE B C.
Buneska, yi. Jlenuna, 53 A
(B paMKax WHHIIUATHBHOTO

OrOIKETUPOBAHUS)
1.20 Pacxonpt Ha
6J1aroyCTpONCTBO JIETCKOM

IUTOIAAKH B ¢. 3eneHas Husa
Kpacnonepekornickoro paiioHa
Pecny6imkn Kpeim

3 BHEOKODKETHBIX
HCTOYHHUKOB

MecTHbIi OrOKET

MecTHbIi OrOKET

MecTHBI# OrOKET

Bcero:
MecTHBI# Or0KET

U3 Gromxkera
Pecniy6nuku Kpbim

3 BHEOKOKETHBIX
HCTOYHHKOB

Bcero:

MecTHBI# OrOKET
W3 penepanbuoro
OrouKeTa

U3 6romxkera
Pecrryomikn Kpsim

323 000,00

21 648,00

242 620,00

947 090,63

1238 209,00

201 600,00

996 459,00

40 150,00

1678 000,00

187 000,00

1162 853,97

11 746,03

323 000,00

21 648,00

242 620,00

392 290,63

1238 209,00

201 600,00

996 459,00

40 150,00

1678 000,00

187 000,00

1162 853,97

11 746,03

514 800,00

7098,00




1.21. Pacxonpl 110 B3HOCAM Ha
KaITUTaJIbHBIN PEMOHT 001Iero
UMYIIIECTBA B
MHOTOKBAapPTHPHBIX JOMax B
OTHOIICHHUH ITOMEIICHNH,
HaXOIAIINXCS B
MYHULUNAIBHON
COOCTBEHHOCTH, KOTOPBIC
¢dopmupyroT GoHI
KaluTajabHOTO PEMOHTA

1.22. Pacxons! Ha
OpTaHU3AINIO KaIeJIhbHOTO
OpOIICHHUS B TTapKe C.
Buneska, yiu. Jlenuna, 58 A

1.23. Pacxoapl Ha IPOBEACHHE
WHBEHTapU3aINH 3eJICHBIX
HaCaXJICHMI

1.24. Pacxonsl Ha
MPOTHBOIIOXAPHBIC MEPOITPHUS
THS B YaCTU YCTAHOBKHU
CHCTEMBI OIOBEIIEHHUS

1.25. Pacxons! o oruiare
INEKTPOIHEPTHH YIUIHOTO
OCBELIEHUS

1.26. Pacxozpl Ha
BEITIOJTHEHHE PaboT 1Mo
MOHTaXXy CUCTCMBI
ABTOMATHYECKOTO TI0JINBa

1.27. Pacxoasl Ha
MEpOIPUITHE O
TEXHUYECKOMY

3 BHEOKODKETHBIX
HCTOYHHUKOB

MecTHbIi OrOKET

MecTHBI# OrOKET

MecTHBI# OrOKET

MecTHBI# OrO/KET

MecTHBI# OrO/KET

Broker
MYHHIHIATEHOTO
o0OpazoBaHus
Kpachonepekoncku
it paiion

MecTHBIi OrOKET

316 400,00

150 321,06

252 543,68

300 000,00

1400 660,00

1198 300,00

82 902,00

316 400,00

26 389,44

50 000,00

300 000,00

26 167,52

57 000,00

22 764,10

22 543,68

243 960,00

1198 300,00

25 000,00

30 000,00

350 000,00

82 902,00

25 000,00

75 000,00

367 500,00

25 000,00

75 000,00

382 200,00




06CJ'Iy)KI/IBaHI/IIO YJIUYHOTO
OCBCHICHUA

1.28. Pacxonsl Ha
0IIaroyCTpOMCTBO JETCKUX H
CIIOPTHBHBIX IUIONIAJIOK Ha
TeppuTopuu Buninesckoro
CEIIbCKOTO MOCENCHNUS

1.29. Pacxons! Ha
00yCTpOICTBO AETCKOM
UI'POBOM IIJIOUIANIKU B C.
Kpenkoe Bumrunesckoro
CEJIBCKOTO MOCEIEeHUs
Kpacnonepekonckoro paiiona
PecrryOmmmkn Kpem

1.30. Pacxons! Ha
o0ycTpoiicTBO
YHHBEPCAIHLHOTO HTPOBOTO
oy B ¢. 3enenas Husa
BuiiHaeBckoro cenpckoro
MOCEJICHMS
KpacHonepekonckoro paiiona
Pecrry6sukn Kpbim

1.31. Pacxonsl Ha
peai3amio MpoeKTa
MHHULAATHBHOTO
OromxeTrpoBaHust: "Pacxosl
Ha MPHOOpETEHUE, JOCTABKY
¥ MOHTaX CTaI[IOHAPHOTO
CIIOPTHBHOTO 000PYIOBAHUS
JUTS CHOPTUBHOW TUTOIIAAKH
(MM ITPOBOTO TIOJIA) TIO
anpecy: Pecyonuka Kpbim,
KpacHonepekonckuii paiioH,
c. 3enenas Husa, yn. Cymckas

MecTHbIi OrOKET

MecTHBI# OrOKET

MecTHBI# OrOKET

Bcero:
MecTHBI# OrO/KET

U3 Gromxkera
Pecrry6mikn Kpsim

U3 BHEOIOKETHBIX
HCTOYHHKOB

761 770,00

2221 074,57

2209 077,15

1500 000,00

1230 000,00

270 000,00

761 770,00

1500 000,00

1230 000,00

270 000,00

2221074,57

2 209 077,15




2.Pacxoanl Ha olecrieyeHue

bynkumii B paMkax
HCIOJTHEHHs1  NMPOrpaMMBbI
«bJaroycrpoicTBo
HaceJeHHbIX NYHKTOB
Bumnesckoro CeIBbCKOT0
nocesjeHus
KpacHonepekornckoro

paiiona Pecny6sinku Kpbim»
- Ha MNpoBeJecHHe PaldoOT MO
pa3paboTke NPOEKTHO-
CMETHOM JOKYMEHTaLMH;
2.1.Pa3paboTtka MIPOEKTHO-
CMETHOH JOKYMEHTALlUM IIO
OCBEICHHIO B C. BumHeBka
KpacHonepekonckoro paiioHa
Pecrry6mmku Kpoim.

2.2 Pa3paboTka IpOEKTHO-
CMETHOH JOKyMEHTaIH
(6maroyctpoiictBo
TEPPUTOPUH MaMATHOTO 3HaKa
B UECTh BOMHOB OJIHOCEJbYaH,
noru0mux B rojas BOB)

2.2.1.IIpoBepka
JIOCTOBEPHOCTH OIIPEJICIEHUS

CMETHOM CTOMMOCTH
CTPOUTEINILCTBA,
PEKOHCTPYKIUH,
KaITUTaJIbHOT'O peMoHTa
00BEKTOB KanuTaJILHOTO
CTPOUTENLCTBA

2.3. TlpoBenenue pabor 10
COCTaBJICHHIO oTyeTa 0
TEXHUYIECKOM COCTOSIHUH
30aHUS Bumnesckoro
cenbckoro Jloma KyJabTyphl
KpacHonepekonckoro paiioHa
Pecny6mkn Kpeim

2.4 Pa3paboTka IPOEKTHO-
CMETHOM JOKYMEHTaIUH

AnMuHUCTpays
Bumnesckoro
CeIbCKOTO
HIOCEJNICHUS
Kpachonepekonck
oro paiiona
PecnyOnuku
Kpbim

MecTHbIi OrOKET

MecTHbI# OrOKET

MecTHBIi OrOKET

MecTHBI# OrO/IKET

MecTHBIi OrOIKET

885 897,76

400 000,00

130 897,76

250 000,00

45 000,00

50 000,00

50 000,00

600 000,00

350 000,00

250 000,00

235 897,76

130 897,76

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CKBEpa c. Bumineska
Kpacnonepekonckoro paiioHna
Pecny6imku Kpeim

2.5. Pazpabotka cMmeTHOM
JOKyMEHTAINN Ha
BBITTOJTHCHHE pabot 1o
00BexTy: «bmaroycTpoicTBo
TEPPUTOpUH, MpUIIETAIONIe K
CIIOPTUBHOM IUIOIIAJKE B C.
Bumneska, yn. Jlenuna 53A
KpacHonepexornckoro paiioHa
Pecry6nuku Kpbim» u
OIpeielieHHe JOCTOBEPHOCTH
CMETHOMU CTOMMOCTH
(OxcnepTusa)

2.6. KoppekTtupoBka
MPOEKTHO-CMETHOU
JOKyMEHTAIN o
KaIlUTaJIbHOMY PEMOHTY
MHOTOKBAapTUPHOTO JI0Ma B C.
Bumneska, yi. Jlenuna, 56

MecTHbII O10KET

60 000,00

60 000,00

3.Pacxoapl Ha obecneyeHue
byHkumii B pamKax
HCIOJIHEHUS MPOrpaMMbI
«bJ1aroycrpoiicrso
HaceJeHHbIX
BumHeBckoro
noceJIeHust
KpacHonepekonckoro
paiiona Pecnydaunku Kpbim»
- W3rOTOBJIEHHE 3eMeJIbHO-
KaJacTPoBOii
JMIOKyMEHTAIUH |
odopmiienne npasa
COOCTBEHHOCTH HA 00bEKTBI
HeJBUKMMOCTH;

3.1. M3rotoBiicHHE 3eMEIBHO-
KaJacTPOBOM JOKYMCHTAIHH

IMMYHKTOB
CeJIBbCKOI'0

AZIMUHUCTpALHS
Bumnesckoro
CeIbCKOro
HOCENIeHHs
Kpacnomnepekonck
oro paiioHa
PecniyOnmuku
Kpsim

Bcero

MecTHbIii O101KeT

Bromker
MYHHIMIAJIbHOTO
o0pa3zoBaHus
Kpacnonepexonck
uii paiion

MecTHBI# OrO/KET

559 570,00

419 770,00

139 800,00

419 770,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

34 770,00

34770,00

34770,00

185 000,00

185 000,00

185 000,00

174 800,00

35 000,00

139 800,00

35 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3.2.  OdopmieHue  mpasa
COOCTBCHHOCTH Ha OOBEKTHI
HEJIBHKHUMOCTH;
3.3.0¢opmireHne
JIOKYMEHTAIHN Ha
HEBOCTpEOOBaHHBIC ITaH.

3.4. Odopmienne mpasa
COOCTBEHHOCTH Ha OOBEKTHI
HEJBIDKUMOCTH B paMKax
MEPEAAHHBIX TIOJTHOMOYHH IO
JIOPOYKHOM EATeIbHOCTH

Bromxer
MYHHUIAIATEHOTO
o0OpazoBaHus
Kpachonepekoncku
it paifon

139 800,00

139 800,00

4. Pacxoabl Ha peajM3aluIo
MepONpPUSITHH mno
olecne4eHUIO YJAUYHBIM
OCBeLCHHEeM
MYHHIHIIATBHOTO
oOpa3zoBanusi BuHeBckoe
ceIbCKoe noceJieHne
KpacHonepexonckoro
paiiona Pecny0iuxku Kpbim

AnMuHUCTpanys
Bumnesckoro
CeIIbCKOTO
TIOCEJICHUS
Kpachomnepekonck
oro paiiona
PecniyOnuku
Kpbim

Bcero:

MecTHBI# OrOKET

U3 Gromxkera
Pecny6iuku Kpbim

5245152,14

262 257,61

4982 894,53

1923 378,55

96 168,93

1827 209,62

332177359

166 088,68

3155 684,91

HUTOT'O IO NPOI'PAMME
M3 HUX:

40431 152,58

404 557,00

1364 741,17

6 144 952,10

2 069 543,44

5739 563,06

8 883 894,09

6 750 530,00

4535 334,57

4538 037,15

MECTHBIH BIOJIKET

23 869 145,05

404 557,00

984 741,17

2119 743,10

2 069 543,44

2536 567,44

2337091,18

4 343 530,00

4535 334,57

4538 037,15

u3 BIOJKETA
MYHUILIAIIAJIBHOI'O
PAMMOHA

6 903 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1375786,00

3391 118,00

2137 000,00

0,00

0,00

U3 ®EJEPAJLHOIO
BIOJUKETA

2325707,94

0,00

0,00

232570794

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

u3 BIOJKETA
PECITYBJMKH KPBIM

6 382 845,59

0,00

380 000,00

1019 951,06

0,00

1827 209,62

3155 684,91

0,00

0,00

0,00

n3
BHEBIO/’KETHBIX
NCTOYHHUKOB

949 550,00

0,00

0,00

679 550,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

[Ipencenarens BUliHEBCKOTo CEIbCKOTO COBETA-
IJ1aBa aJIMUHUCTPALMK BUITHEBCKOTO CETbCKOTO MOCENEHUs

B.B. Kepnyc




